non habeo enim pro recte sentiente de scripturis theologo. et relinquo. immo refero ad iudiciū non iniurie neque vulgi. sed ordinandorū iudiciū. et cuiuslibet prudentis lectoris candidiq; auditoris.

Eccius.

¶ Rescio quid reuerens pater velit q; ab initio sermonis dixit me nihil rēdisse et tamē in eius pcurſu ſolutiōes meas heri dataſ inuictas et robustiſſimas nitē infringere. an illa ſibi conſent ipſe viderit.

¶ Deinde q; auctoritate concilij Conſtantienſis non vult ſe artari. viderit ipſe. videant Iudices q; iuſte fecerit. Nicenaz Synodū non reſpicio in iſis que ſunt ſider. atq; mores reſpiciūt. vt ordinatiōes epiſcoporū p qualitate temporū et loſ corum mutari poſſunt. Poſtulat ex me vt ſus diuinū ei aſſeram. qđ eſti ſeptus fecerim cōcluſio tamen mea illud non habet. ſed dūtaxat q; reuerendus pater in reſolutio:to dixit Ro: eccleſiā ante tpa Sylueſtri non fuiſſe alijs ſupioiem. qđ in cōcluſione mea nego. tamē fateor primatū Ro: pontificis eſſe de iure diſ utno ſcđm allegata p me. Deinde reprobatuſ ſolutiōne dicit diſtinctionē meā humano arbitrio inuentā quali nō liceat in theologia diſtinguere. ſicut Arrit⁹ voluit Athanaſiū iriſtendero. nam nōmſ litere tenax dixit filium eſſe creaturā. p illud Pater maior: me eſt. qđ dilucens Athanaſius diſtinguēdo Pater maior me eſt ſecundū humanitatē. ſed nō ſecundū diuinitatē. q; ſacras ſcripturas nō diſtingit Arrit⁹. eam nō recepit. et ita in errore p̄tinaciter manſit. Sic in p̄ſtia cum qui elucidaſ ſacram ſcripturā vitam eternā habebunt. Diuerſos paſſus ſcripture conferendo ne in ſacris literis p̄teritas admittat. diſtinctiones dande ſunt. ne litere nōmſ tenax occidat. ſed magis a ſp̄ritu viuificet et quia Petrus alijs p̄ferret ſeptus in ſacris ſcripturis. ſepe eis equalis reſp̄itur. ad contra ſtate vitandā neceſſariū eſt diſtinctionē ponere. ſacre ſcripture conformē Sic et Hierony: innuit et Cyprianus p me allegat. et epiſtola. 9. qui et equalitate apoſtolatus fatent. et tamē primatū Petro tribuūt qđ fieri non poteſt niſi ad diuerſa referas. placet mihi apl'arum dicere oſſitū. ita tamen q; etiā dicat ho: noſem. ſunt em̄ iſta noſa et honoris et onera vt dixi. qđ apoſtolus ad Ro: Indit cat c. 10. quō euangelizabūt niſi mittant? De adminiſtratiōe iterū aſſentor reuerens: p̄ſt. illam ſc; in t̄palib: eſſe multo inferioiem q; illa in ſp̄ualib: Deum optimū rogem⁹ vt epiſcopi noſtri illud agnoſcāt. et ſp̄ualia non p vicarios et t̄palia per ſeipſos adminiſtrēt Denotauit q; adminiſtratiōne regim̄tis in ſp̄ua ſibus p̄ſtue. nec obſtat q; reuerendus pater dicit ſe poſſe fingere Johans cancellariū. Marcū ſigilliferū et. qm̄ vt Auguſt: ait libris verbis vtunt p̄b. nobis vero ad certam regulā loqui fas eſt ideo talia oportet aſſerre que ſunſ damentū recipiant ex ſacra ſcrip. ſicut primū membrū apoſtolatus in apoſto lox equalitate. alterū membrū regim̄tis in Petri primatu. Unde fateor roſ buſiſſi: eſſe auctoritatē Pauli. ſed que mihi nec in vna litera aduerſet. cōtemp ſit reuerens: pater ſimile p me adductū de ſchiſmatib: in puncta p̄ſide carente. qm̄ iam ita ſit in regnis fidelitū Hiſpante Gallie. Anglie. Ungarie. que ſunt ſine capite et tamen ſtat par q; cōcordia. Inter illa miroi quō reuerend⁹ pater tanſ tarū cedtū. belloz. p̄ſtoz. iam fuerit oblitus que non poteſt ignorare. Dicere nolo tam diuturnū diſſidiū et p̄pernum odium inter Gallos et anglos. Odū etiam inueneratū inter Gallos et Hiſpanos. qui toties pro regno Neapolita s no cum maxima Chriſtiani ſanguinis effuſione bella geſſerūt. et vtinā tandem par eſſet ſtabilis et p̄manens. Unam fidem. vnum dominū Chriſtū agnoſco cum apoſtolo. ſed Ro: pontificē vt Chriſtū venero: vicarium. Stat ergo p̄ſtoz ſoluto inuicta et valida meo ſaltem exili iudicio. de quo doctores indicent.